

# Miley's Vel ApS

Fjordvej 112, 6000 Kolding  
CVR-nr. 39 73 50 32

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 6. maj 2025

---

Kurt Enevold Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-20
Anvendt regnskabspraksis	21-25

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Miley's Vel ApS Fjordvej 112 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 73 50 32 Stiftet: 20. juni 2018 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Enevold Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat	73.778	73.962	73.860	92.187	74.560
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	22.246	23.918	23.005	40.181	25.380
Resultat af primær drift	15.394	18.877	16.116	36.158	20.803
Finansielle poster, netto	-1.202	-2.093	-933	-1.013	-1.701
Årets resultat	10.971	13.046	11.802	27.331	14.859
<b>Balance</b>					
Balancesum	203.637	198.372	197.445	195.241	176.394
Egenkapital	156.943	149.889	138.556	136.083	110.154
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.599	40.174	-3.251	24.484	41.463
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-7.785	-13.616	-9.283	-23.739	-5.396
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-7.139	-4.740	-14.513	-8.902	-1.833
Pengestrømme i alt	-3.325	21.818	-27.047	-8.157	34.234
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-7.834	-13.656	-9.333	-23.691	-5.396
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte</b>	<b>102</b>	<b>98</b>	<b>104</b>	<b>101</b>	<b>105</b>
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	50,5	50,3	47,5	48,6	46,3
Egenkapitalforrentning	7,2	9,0	8,6	22,2	14,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Koncernen driver virksomhed med indkøb og salg af sports- og fritidsartikler som detailhandler.

Moderselskabets aktiviteter består i at eje anparterne i Alice Vel ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i et svært marked kunnet opretholde en fornuftigt indtjening på virksomhedens solgte produkter. Selskabet opnåede i 2024 et resultat på 11,0 mio. kr. mod 13,0 mio kr. i 2023.

Koncernens resultat for 2024 anses for tilfredsstillende under hensyntagen til markedsforholdene.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernen opnåede i 2024 et resultat på 11,0 mio. kr.

Forventningerne var et resultat for 2024 på niveau med 2023, således et resultat på 13,0 mio. kr. Årets realiserede udvikling er lidt under forventningerne. Udviklingen skyldes et generelt svært marked og kan ikke henføres til specifikke forhold.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

## Finansielle risici

Koncernen har omfattende indkøbsaktiviteter i fremmed valuta. Koncernen har en risikoeksponering for ændringer i valutakurser.

Til styring af valutarisici anvendes afledte finansielle instrumenter til sikring af fremtidige pengestrømme i fremmed valuta. Målsætningen er at reducere risici i betydeligt omfang. Der henvises til noten "Afledte finansielle instrumenter" for oplysninger om virksomhedens aktuelle valutaeksponering.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat for 2025 på i niveuet 11-12 mio. kr. Der forventes lignende markedsforhold, som igennem regnskabsåret 2024.

## Selskabets filialer i udlandet

Koncernen har en filial i Damp i Tyskland.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>73.778</b>	<b>73.962</b>	<b>-223</b>	<b>-46</b>
Personaleomkostninger	1	-51.532	-50.044	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.852	-5.041	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.394</b>	<b>18.877</b>	<b>-223</b>	<b>-46</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	6.873	7.659
Andre finansielle indtægter		374	154	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.576	-2.247	-18	-13
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.192</b>	<b>16.784</b>	<b>6.633</b>	<b>7.600</b>
Skat af årets resultat	3	-3.221	-3.738	13	13
<b>Årets resultat</b>	4	<b>10.971</b>	<b>13.046</b>	<b>6.646</b>	<b>7.613</b>

## Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		11	20	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		117.825	118.887	0	0
EDB		775	876	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.448	4.169	0	0
Indretning af lejede lokaler		2.794	1.941	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>126.842</b>	<b>125.873</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	103.193	99.953
Lejededpositum og andre tilgodehavender		2.280	2.549	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>2.280</b>	<b>2.549</b>	<b>103.193</b>	<b>99.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>129.133</b>	<b>128.442</b>	<b>103.193</b>	<b>99.953</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		52.337	49.026	0	0
Forudbetaling for varer		2.306	1.529	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>54.643</b>	<b>50.555</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99	104	0	0
Afledte finansielle instrumenter	8	1.271	0	0	0
Andre tilgodehavender		4.307	976	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	529	0	13
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	597	295
Periodeafgrænsningsposter	9	259	256	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.936</b>	<b>1.865</b>	<b>597</b>	<b>308</b>
Likvide beholdninger		13.925	17.510	14	13
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.504</b>	<b>69.930</b>	<b>611</b>	<b>321</b>
<b>Aktiver</b>		<b>203.637</b>	<b>198.372</b>	<b>103.804</b>	<b>100.274</b>

## Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Passiver</b>					
Anpartskapital	10	50	50	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	36.009	32.773
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring		651	-432	0	0
Overført resultat		102.056	95.932	66.697	62.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.200	0	4.200
Minoritetsinteresser		54.186	50.139	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>156.943</b>	<b>149.889</b>	<b>102.756</b>	<b>99.747</b>
<hr/>					
Hensættelser til udskudt skat	11	7.825	7.705	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.825</b>	<b>7.705</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>					
Gæld til realkreditinstitutter		22.832	25.191	0	0
Anden gæld		314	275	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>23.146</b>	<b>25.466</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.347	2.126	0	0
Gæld til pengeinstitutter		147	406	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.037	2.727	10	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	454	222
Selskabsskat		468	0	584	295
Anden gæld		7.724	10.053	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.723</b>	<b>15.312</b>	<b>1.048</b>	<b>527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.869</b>	<b>40.778</b>	<b>1.048</b>	<b>527</b>
<hr/>					
<b>Passiver</b>		<b>203.637</b>	<b>198.372</b>	<b>103.804</b>	<b>100.274</b>
<hr/>					
Eventualposter mv.	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter	15				

## Egenkapitalopgørelse

tkr.	Koncernen					
	Anparts-kapital	Dagsværdi-reserve for regnskabs-mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritets-interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50	-432	95.932	4.200	50.139	149.889
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4			6.646		4.325	10.971
<b>Transaktioner med ejere</b>						
Ordinært udbytte				-4.200	-800	-5.000
<b>Overførsler</b>						
Andre reguleringer			-522		522	0
<b>Bevæg. dagsværdireserver</b>						
Årets værdiregulering		1.389				1.389
<b>Skat af egenkapitalbevægelser</b>						
		-306				-306
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50</b>	<b>651</b>	<b>102.056</b>	<b>0</b>	<b>54.186</b>	<b>156.943</b>

tkr.	Morderselskabet				
	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50	32.774	62.724	4.200	99.748
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4			6.873	-227	6.646
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-4.200	-4.200
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi		562			562
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte			-4.200	4.200	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50</b>	<b>36.009</b>	<b>66.697</b>	<b>0</b>	<b>102.756</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Årets resultat	10.971	13.046	6.646	7.613
Årets afskrivninger tilbageført	6.852	5.040	0	0
Tilbageførsel af realisationsavancer	-25	-40	0	0
Resultat af dattervirksomheder	0	1	-6.873	-7.659
Skat af årets resultat tilbageført	3.221	3.738	-13	-13
Betalt selskabsskat	-1.587	-4.111	13	11
Ændring i varebeholdninger	-4.088	22.575	0	0
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-3.994	926	0	0
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-20	-712	233	59
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter	269	-289	0	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>11.599</b>	<b>40.174</b>	<b>6</b>	<b>11</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-7.834	-13.656	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	49	40	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0	-5	0
Modtaget udbytte	0	0	4.200	2.016
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-7.785</b>	<b>-13.616</b>	<b>4.195</b>	<b>2.016</b>
Afdrag på lån	-2.188	-2.340	0	0
Andre ændringer i langfristet gæld	49	0	0	0
Betalt udbytte i regnskabsåret	-5.000	-2.400	-4.200	-2.016
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-7.139</b>	<b>-4.740</b>	<b>-4.200</b>	<b>-2.016</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-3.325</b>	<b>21.818</b>	<b>1</b>	<b>11</b>
Likvider 1. januar	16.881	-4.937	13	2
<b>Likvider 31. december</b>	<b>13.556</b>	<b>16.881</b>	<b>14</b>	<b>13</b>
Likvider 31. december specificeres således:				
Likvide beholdninger	13.925	17.509	14	13
Gæld til pengeinstitutter	-147	-406	0	0
Garanti	-222	-222	0	0
<b>Likvider</b>	<b>13.556</b>	<b>16.881</b>	<b>14</b>	<b>13</b>

## Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	102	98	0	0
Løn og gager	45.661	44.527	0	0
Pensioner	5.132	4.782	0	0
Andre omkostninger til social sikring	628	619	0	0
Andre personaleomkostninger	111	116	0	0
	<b>51.532</b>	<b>50.044</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	18	13
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.576	2.247	0	0
	<b>1.576</b>	<b>2.247</b>	<b>18</b>	<b>13</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.106	3.152	-13	-13
Regulering skat vedrørende tidligere år	-5	0	0	0
Regulering af udskudt skat	120	586	0	0
	<b>3.221</b>	<b>3.738</b>	<b>-13</b>	<b>-13</b>
<b>4   Forslag til resultatdisponering</b>				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.200	0	4.200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	6.873	7.659
Overført resultat	6.646	3.413	-227	-4.246
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	4.325	5.433	0	0
	<b>10.971</b>	<b>13.046</b>	<b>6.646</b>	<b>7.613</b>

## Noter

### 5 | Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Koncernen</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
tkr.	
Kostpris 1. januar 2024	68
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>68</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	47
Årets afskrivninger	10
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>57</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>11</b>

### 6 | Materielle anlægsaktiver

	<b>Koncernen</b>	
	Grunde og bygninger	EDB
tkr.		
Kostpris 1. januar 2024	134.266	4.852
Tilgang	2.161	417
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>136.427</b>	<b>5.269</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	15.379	3.977
Årets afskrivninger	3.223	517
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>18.602</b>	<b>4.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>117.825</b>	<b>775</b>

	<b>Koncernen</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
tkr.		
Kostpris 1. januar 2024	14.626	11.445
Tilgang	3.814	1.442
Afgang	-1.169	-402
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>17.271</b>	<b>12.485</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	10.455	9.504
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.145	-402
Årets afskrivninger	2.513	589
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>11.823</b>	<b>9.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.448</b>	<b>2.794</b>

# Noter

## 7 | Finansielle anlægsaktiver

	Koncernen	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
tkr.		
Kostpris 1. januar 2024	0	2.549
Tilgang	0	5
Afgang	0	-274
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.280</b>

	Moder-selskabet
	Kapitalandele i dattervirksomheder
tkr.	
Kostpris 1. januar 2024	62.980
Tilgang	4
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>62.984</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	36.974
Udloddet resultat	-4.200
Årets resultat	6.873
Egenkapitalbevægelser	562
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>40.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>103.193</b>

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Alice Vel ApS, Kolding	52 %
Ny-form, Kolding A/S, Kolding	100 %
Lui's Vel ApS, Kolding	100 %
Ken Construct ApS, Kolding	100 %

## 8 | Afledte finansielle instrumenter

Som led i sikringer af indregnede og ikke- indregnede transaktioner anvender ny form Kolding A/S sikringsinstrumenter såsom valutaterminskontrakter.

Koncernen har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 33.400 t.kr. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 1.271 t.kr. Kursreguleringen er indregnet på egenkapitalen.

## Noter

### 9 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>10   Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 500 stk. a nom. 1 kr.	1	50
B-anparter, 14.500 stk. a nom. 1 kr.	14	0
C-anparter, 35.000 stk. a nom. 1 kr.	35	0
	<b>50</b>	<b>50</b>

### 11 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle- og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og låneomkostninger.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Udskudt skat 1. januar	7.705	7.042	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	120	663	0	0
<b>Udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>7.825</b>	<b>7.705</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 12 | Langfristede gældsforpligtelser

tkr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	25.179	2.347	14.714	27.317
Anden gæld	314	0	0	275
	<b>25.493</b>	<b>2.347</b>	<b>14.714</b>	<b>27.592</b>

# Noter

## 13 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Som led i sikringer af indregnede og ikke- indregnede transaktioner anvender koncernen sikringsinstrumenter såsom valutaterminskontrakter.

Koncernen har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 33.400 t.kr. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 1.271 t.kr. Kursreguleringen er indregnet på egenkapitalen

### Lejekontrakter:

Der er indgået 4 uopsigelige lejekontrakter, med uopsigelsesperioder frem til 1. oktober 2028.

Koncernen har indgået en renteswaps til regnskabsmæssig sikring af de fremtidige pengestrømme på den langfristede prioritetsgæld. Renteswaps er indgået med koncernens sædvanlige bankforbindelse og har sikret en fast rente på de variabelt forrentede kreditforeningslån. Renteswaps er indgået med en kontraktmæssig værdi på 10.152 tkr. og har en løbetid på hhv. 2, 4 og 10 år tilsvarende lånenes løbetider. På balancedagen udgør dagværdien 10.028 tkr. Kontrakterne har således en regnskabsmæssig værdi på positivt 124 tkr., som er indregnet sammen med gældsforpligtelsen.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 584 tkr. pr. balancedagen.

## 14 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler og goodwill på 15. mio. kr. Den bogførte værdi er 60.852 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 25.179 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 65.742 tkr.

Koncernen har udstedt ejerpantebreve på i alt 17.441 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 49.327 tkr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 10.600 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerpantebreve på i alt 6.841 tkr. er i koncernens besiddelse.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S, er der udstedt ejerpantebreve på nom. 5.000 tkr. med sekundær pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 15.976 tkr.

Til sikkerhed for ejerforening er tinglyst byrder på 25 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.940 tkr.

## Noter

### 15 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Kurt Enevold Nielsen, Fjordvej 112, 6000 Kolding, der er hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med  
Kurt Enevold Nielsen - direktør og bestyrelsesmedlem.

Lui's Vel ApS - søsterselskab

Ken Construct ApS - søsterselskab

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.  
Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
